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Назив на корисник Наслов на проектот Износ

1

Здружение за заштита и 
унапредување на животната 
средина ЕКО-ЖИВОТ Кавадарци

„Создадено за сочувство: 
уметност, екологија, 
хуманост“ 376,425

2

Друштво за производство, 
трговија и услуги ТРИЧЕТВРТИ 
увоз-извоз ДООЕЛ Битола

„ЕТНО 3/4  Креативно 
продолжување на приказната 
за битолските модни стилови 
ала франга и ала турка“ 440,226

3

 Општина Кичево. Општинска 
Установа Работнички Универзитет 
Крсте Мисирков, Кичево

„Креативноста нè поврзува – 
инклузивни и мултикултурни 
работилници“ 147,976

4

Здружение за култура и развој на 
креативните индустрии КУЛТ-
ТРАНЗЕН Струмица

„Уникатни плетени креации 
со македонска орнаментика“ 96,754

5
Здружение ПЕОНИJA с. Туралево, 
Кратово

Едукативна работилница за 
деца и лица со попреченост 
и социјален ризик „Ајде да 
веземе на ѓерѓеф“ 119,519

6
Друштво за маркетинг ДИГИТАЛ 
ПРЕЗЕНТ ДООЕЛ Скопје „ЛокалАР“ 916,078

7

Здружение за поддршка и 
производство  на долгометражни и 
краткометражни филмови и 
поддршка на развојот на 
филмската дејност  БАЛКАН СИНЕМА 
СИТИС Битола

„Саем на креативни 
индустрии 2024 година“ 325,384

ПРОГРАМА ЗА ГОДИШЕН КОНКУРС ЗА ПРОЕКТИ ОД НАЦИОНАЛЕН ИНТЕРЕС ЗА 2024 ГОДИНА 
ЗА КРЕАТИВНИ ИНДУСТРИИ 



8

Унија на македонски 
професионални асоцијации во 
креативните индустрии УМПАКИ 
Скопје

Меѓународен форум на 
креативни индустрии 2024 
година –  Иновативноста и 
креативноста како капитал 
во креативната економија 901,765

9

Здружение за едукација во полето 
на аудио-видео и литературна 
уметност ЛАТЕРАЛ Битола

„Македонска креативност: Од 
кирилица до визуелни 
уметности“ 182,124

10
Здружение ЦЕНТАР ЗА ЛОКАЛНИ 
ИНИЦИЈАТИВИ Битола

„Млади социјални 
претприемачи: Партнери во 
растот на креативните 
индустрии“ 147,976

11
Здружение на уметници ракотворци 
МАКЕДОНСКИ РАКОТВОРБИ Битола „Вези, вези“ 176,433

12
Здружение ПЕОНИJA с. Туралево, 
Кратово

„Копаничарска работилница – 
да ги обновиме традициите 
на старите мајстори“ 189,713

13

Локална установа Библиотека 
БЛАГОЈ ЈАНКОВ МУЧЕТО ц.о. 
Струмица „Креативни работилници“ 60,000

14

Друштво за филмска и 
аудиовизуелна продукција ШАРАДА 
ФИЛМ ДООЕЛ Скопје

„РЕ-КРЕ-АРТ“ – Рекреирање 
на неупотребливи материјали 
во уметнички дела 184,021

15 Воскресија Aндреевска „Игрива поезија“ 331,765

16 Драган Христов

Авторска модна колекција по 
повод 15-годишниот јубилеј 
на „Лудус“ и ретроспективен 
каталог 178,330

17 Сташа Божиновска „Азбучен споменар“ 1,102,157


	ПРОГРАМА ЗА МИНИСТЕР

